
 
Zagreb, Fakultetsko dobro 1  
 
Broj:  N 031-138/2024. 
Zagreb, 15. 10. 2024. 
 
 
Na temelju članka 23. Pravilnika o jednostavnoj nabavi Ustanove Zoološki vrt Grada Zagreba, ravnatelj 
Ivan Cizelj, dipl. ing. agr. donosi 
 
 
 

ODLUKU O PONIŠTENJU 
postupka jednostavne nabave  

 
I. 

Postupak jednostavne nabave broj N-31-138/2024, RADOVI NA IZGRADNJI (OBNOVI) DRVENOG 

MOSTA-ŠTENICE, poništava se jer u otvorenom roku nije prispjela niti jedna ponuda.  
II. 

Ponoviti će se postupak nabave. 
 
 
 

 Ustanova Zoološki vrt Grada Zagreba 
ravnatelj 

 
Ivan Cizelj, dipl. ing. agr. 

 
 


		2024-10-15T11:45:48+0200
	IVAN CIZELJ




